平成３１年３月１日

役員・新役員各位

各班２部渡しますので次期班長にも役員会開催通知を届けて下さい。

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

３月度役員会開催の件

早春の候如何お過ごしですか。日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼

申し上げます。さて３月度役員会を行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたしま

す。尚 今回は新役員と同伴で出席願います。重要な会議です欠席の無いようにお願いしま

す。追記：班長は新しく班長になられる方に連絡し出席要請を願います。各専門部の役員担

当を決めます。欠席された方にも担当役員を割当ますのでご承知ください。

記

開催日時：３月９日（土曜日）１９時～

開催場所：町内会館

議題

１・新役員役職の選出

  1-1：各班の班長、副班長・各班の世帯数の確認

    1-2：副会長

    1-3：顧問

    1-4：会計・特別会計

    1-5：会計監査

    1-6：文化部長

    1-7：副文化部長

    1-8：防犯部長

    1-9：副防犯部長

    1-10：保健衛生部長

    1-11：保健衛生副部長

    1-12：広報部長

    1-13：母子保健推進委員

    1-14：防犯パトロール隊長

    1-15：会館管理者

    1-16：会館掃除当番管理者

２・３１年度来年度活動計画の審議

   2-1：来期事業計画案（別紙参照）

   2-2：防災用具購入案 No.未記入が来期購入品目（別紙参照）

   2-3：班世帯確認  （別紙参照）

 2-4：活動計画表  （別紙参照）

３・総会日程の決定 ４月１３日（土曜日）１９時～

  ４・来期役員予定者 ２月末現在

    来期班長予定一覧表

５・４月度役員会は第１土曜日に変更したい。（総会の関係で）案：４月６日（土）

   ６・総会準備及び来期の書類作成

    6-1：決算（本会計・特別会計）３月中旬から順次作成（会長、会計、会計監査）

    6-2：市長への招待状（町内会総会のお知らせを持参）（会長）

    6-3：司会者の依頼：副会長４月第１週までに依頼・式次第の作成（会長）

    6-4：活動報告：副会長に依頼４月第１週までに依頼（会長）

    6-5：議長を依頼（会長）

    6-6：総会のお知らせ：全世帯（アパートは含めない）３月下旬までに配布（班長）

    6-7：飲食物の手配（副会長）

    6-8：用紙の手配：Ａ３・Ａ４・表紙に使用Ａ３の色画用紙（グリーン）（会長）

    6-9：会計監査を依頼：４月第１週までに（会計、会計監査）

    6-10：出欠表の作成（会長）

    6-11：委任状の確認（副会長）

    6-12：町内会館当番スケジュール作成（会長）

    6-13：会館利用台帳作成（会長）

    6-14：総会議案書作成印刷（有志）

    6-15：町内会活動内容作成印刷（有志）

    6-16：柳瀬川町内会自主防災会の作成印刷（有志）

    6-17：町内会規約（慶祝追加）作成印刷（有志）

   ７・花見開催の件：４月７日(日)１２時から，大人７００円・子供：３００円）

   ８・その他

     8-1：総会資料の印刷の手伝いをお願いします。製本５名以上、印刷４名）

以上

班名 班長 備考 副班長 備考

  1 臼井  川村

２ 小林  仁科

３ 川北  伊藤

４ 栗田  三井

５ 山村  山口

６ 児島  藤原

７ 大竹  沢畑

８ 永野原  重倉

９